Zalacznik do pisma P0.4174.03.1.2019.10.11

DNIROB. POZA WAK. LINIA AUTOB. Bedzin Kosciuszki 6(01011-6) - Saczéw Koscidt 2(03031-2)
Rozkiad wazny od: 05.11.2019

1 07 Strona 1

nr kursu km suma | 101 | 201 | 103 | 203 | 105 | 205 | 107 | 207 | 109 | 209 | 111 | 211 | 113 | 115
AN | AN | AN | AN |AN | AN |AN|AN|AN|AN | AN|AN|AN|AN
BEDZ Bedzin Kosciuszki v v 432| 548| 654| 805| 955|1057 |12:04|13:12|14:26 [15:19|16:31 | 17:24|19:22
BEDZ Bedzin Dworzec PKP 0.60 0.60 433| 549| 655| 806| 956 |10:58 |12:05|13:13|14:27 (1520 |16:32|17:25|19:23
BEDZ Bedzin 11 Listopada 0.40 1.00 435| 551| 657 8:08| 958|11:00(12:07|13:15|14:29 {1522 | 16:34 | 17227 | 19:25
BEDZ Bedzin Stadion 0.60 1.60 436| 552| 658| 809| 959 |11:0112:08|13:16|14:30 (1523 | 16:35|17:28|19:26
BEDZ Bedzin Muzeum 0.90 2.50 438| 554| 700 8:11]10:01|11:03[12:10|13:18|14:32{1525|16:37 |17:30 | 19:28
BEDZ Bedzin Brzozowicka [nz] 0.70 3.20 440| 556| 702 | 8:13]10:03|11:05(12:12|13:20|14:34 {1527 16:39 | 17:32| 19:30
BEDZ tagisza Fabryka 110 4.30 442| 558| 704 815(1005|11:07 |12:14|13:22|14:36 [1529 | 16:41 | 17:34|19:32
BEDZ tagisza Elektrownia 0.70 5.00 444| 600| 706 8:17(10:07|11:09 12:16|13:24|14:38 [ 15:31|16:43 | 17:36 | 19:34
BEDZ tagisza Poczta 0.40 5.40 445| 601| 707 8:18(10:08|11:10 [12:17|13:25|14:39 [15:32| 16:44 | 17:37 | 19:35
BEDZ tagisza Odrodzenia [nZ] 0.80 6.20 447| 6:03| 709| 820(10:10 |11:12|12:19|13:27 | 14:41 [15:34 | 16:46 | 17:39|19:37
BEDZ tagisza MATBUD 0.40 6.60 448| 604| 710 821(10:11|11:13[12:20|13:28|14:42 [15:35|16:47 | 17:40 | 19:38
BEDZ tagisza Pustk owie [nZ] 0.40 7.00 449| 605| 7:11| 822|10:12|11:14|12:21|13:29|14:43 | 15:36 | 16:48 | 17:41|19:39
granica BEDZ - PSAR (Pustkowie) 0.50 7.50
PSAR Grodkow Centrum Dystrybucyjne 0.10 7.60 450| 607| 7:13| 8:24|10:14|11:16[12:23|13:31|14:45[15:38 | 16:50 | 17:43 | 19:40
PSAR Grodkow Szkota 0.90 8.50 451| 6:08| 714 825(10:15|11:17 |12:24|13:32 | 14:46 |15:39 | 1651 | 17:44 | 19:41
PSAR Grodkow Klinkiernia 0.80 9.30 453| 6:10| 7:16| 827(10:17 |11:19 |12:26|13:34 | 14:48 | 15:41 | 1653 | 17:46|19:43
PSAR Grodkow Kosciot 0.80 10.10 455| 6:12| 7:18| 829(10:19|11:21|12:28|13:36|14:50 [ 15:43| 1655 | 17:48 | 19:45
PSAR Psary Skrzyzowanie 0.60 10.70 456| 6:13| 7:19| 83010201122 (12:29|13:37| 1451 [15:44 | 1656 | 17:49|19:46
PSAR Psary Graniczna [nz] 1.00 1545
PSAR Psary Cmentarz [nZ] 0.40 15:46
granica PSAR - WOJK (Brzeziny) 0.30
WOJK Wojkowice Brzeziny 76 [nZ] 0.300/0.000 1547
WOJK Wojkowice Brzeziny 0.500/0.000 1548
WOJK Wojkowice Brzeziny 76 [nZ] 0.300/0.000 1549
granica PSAR - WOUJK (Brzeziny) 0.200/0.000
PSAR Psary Cmentarz [nZ] 0.30 15:50
PSAR Psary Graniczna [nz] 0.40 15:51
PSAR Psary Skrzyzowanie 0.90 456| 6:13| 719| 830(1020 1122 |12:29|13:37 |14:51 1553 | 1656 | 17:49| 19:46
PSAR Strzyzowice Skrzyzowanie 1.00 11.70 458| 6:15| 721| 8:32|1021|1124|12:31|13:39| 1452 | 1555|1657 | 17:51|19:48
PSAR Strzyzowice Cmentarz [nZ] 1.20 12.90 500| 6:17| 723| 8:34 1126 [12:33 [13:41 1557 17:53|19:50
PSAR Strzyzowice Droga do Gory Siewierskiej 0.50 13.40 502| 6:19| 725| 836 1128 |12:35|13:43 1559 1755|1951
PSAR Strzyzowice Droga do Gory Siewierskiej 0.10 13.50 503| 620| 7:26| 837 1129 |12:36 | 13:44 16:00 1756 [19:52
PSAR Gora Siewierska Kosciuszki [nz] 0.600/0.000 | 14.10 504| 621| 727 838 1130 |12:37 | 13:45 16:01 1757|1953
PSAR Gora Siewierska Petla 0.20000.800 | 15.10 506| 623| 729| 840 1132 |12:39 |13:47 16:03 1759|1955
PSAR Strzyzowice Belna 53 [nz] 0.70 1022 14:53 16:58
PSAR Strzyzowice Belna 125 0.80 1023 14:54 1659
PSAR Golasza Biska 1.10 1025 14:56 1701
PSAR Gora Siewierska Petla 3.2 506| 623| 7:29| 840(1029|11:32|12:39|13:47|15:00 [16:03 | 17:05|17:59| 19:55
granica BOBR - PSAR (Twardowice) 1.00 16.10
BOBR Twardowice Sienkiewicza[nZ] 1.00 17.10 509| 6:26| 7:32| 8:43[10:32|11:35/12:42|13:50|15:03 | 16:06 | 17:08 | 18:02|19:57
BOBR Twardowice Remiza 0.50 17.60 510| 6:27| 7:33| 844[10:33|11:36 |12:43|13:51 | 15:04 |16:07 | 17:09 | 18:03| 19:58
BOBR Twardowice Wolnosci [nz] 0.70 18.30 511| 6:28| 7:34| 845(10:34 |11:37 |12:44|13:52|15:05 1608 | 17:10 | 18:04 | 19:59
BOBR Siemonia Lesna 0.60 18.90 513| 6:30| 7:36| 8:47(10:36|11:39|12:46|13:54|15:07 |16:10 | 17:12| 18:06 | 20.01
BOBR Siemonia Osrodek Zdrowia 0.70 19.60 514| 631| 737 | 8:48|10:37|11:40|12:47|13:55|15:08 | 16:11|17:13 | 18:07 | 20:02
BOBR Siemonia Keosciot 0.40 20.00 515| 6:32| 7:38| 8:49(10:38 |11:41|12:48|13:56 |15:09 [16:12 | 17:14|18:08|20:03
BOBR Siemonia Kosciuszki 0.60 20.60| 433| 5:17| 634 851 1143 1358 15:11|16:14 18:10|20:05
BOBR Siemonia Wolnosci [nz] 0.40 21.00| 4:34| 5:18| 6:35 852 1144 13:59|15:12|16:15 18:11|20:06
BOBR Podsiemonia 0.70 21.70| 435| 5:19| 636 853 1145 14:00| 15:13| 16:16 18:12120:07
BOBR Podsaczow [n] 0.60 22.30| 436| 521| 638 855 1147 14:02|15:15|16:18 18:14|20:08
BOBR Saczow Remiza 0.60 22.90| 437| 522| 639 8:56 1148 14:03|15:16| 16:19 18:15|20:09
BOBR Saczow Kosciot 0.60 23.50| 439 524 | 641 858 1150 14:05|15:18| 16:21 18:17|20:11
BOBR Siemonia Piekamia [nz] 0.70 739 10:39 12:49 17:15
BOBR Siemonia Droga do Myszkowic [nz] 0.40 740 10:40 12:50 17:16
BOBR Myszkowice 0.5 741 10:4 1251 1747
BOBR Myszkowice Remiza [nz] 0.50 742 1042 1252 17:18
granica BOBR - OZAR (Myszkowice) 0.50
OZAR Celiny Skrzyzowanie 0.900/0.000 744 1044 12:54 1720
OZAR Celiny Autostrada [n] 1.0000.000 746 1046 12:56 1722
granica BOBR - OZAR (Celiny) 0.0000.000
BOBR Podtapkowice Dr. do Saczowa [nz] 1.00 748 1048 1258 1724
BOBR Podtapkowice Skrzy zowanie [nz] 0.50 749 1049 1259 1725
BOBR Saczow Kosciot 0.70 751 1051 13.01 1727
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ZTM w Katowicach



